[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO  025/11

De 15 de abril de 2011

Processo 068/2011

Dispõe sobre o registro da extinção de pensão a ex-vereadores.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

A T O:

Artigo 1º – Nos termos da Lei Municipal número 7.440, de 29 de março de 2011, oriunda do Projeto de Lei número 040/11 da Mesa da Câmara Municipal, aprovado em sessão ordinária de 22 de março de 2011, registramos que foram extintas a contar do mês de março de 2011, as pensões concedidas a ex-vereadores fundamentadas pelo parágrafo único do artigo 4º da Lei Municipal nº 4.428/94 e regulamentada pelo Ato número 020/95, da Mesa da Câmara Municipal.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário e, especificamente, o Ato nº 020/95.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias do mês de abril do ano de 2011 (dois mil e onze).

ALUISIO BRAZ

Presidente

JULIANA ANDRIÃO DAMUS

Vice-Presidente

     EDIO LOPES
DOUTOR LAPENA

1º Secretário
2º Secretário

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA